
24 heures Motos Circuit Bugatti - Le Mans (4.185 km)
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Start : 16:00, End : 16:56

1 YOSHIMURA SERT MOTUL BLACK Gregg * SUZUKI GSXR 1000 EWC 1 1:37.506 10 - -
2 HONDA VILTAÏS RACING ALT Florian * HONDA 1000 CBR EWC 2 1:38.762 8 1.256 1.256
3 YART YAMAHA CANEPA Niccolo * YAMAHA ZYZF - R1 EWC 3 1:38.867 10 1.361 0.105
4 F.C.C. TSR Honda France HOOK Josh * HONDA CBR1000 RR-R EWC 4 1:39.111 4 1.605 0.244
5 MOTOAIN PEROLARI Corentin * YAMAHA YZF - R1 EWC 5 1:39.334 10 1.828 0.223
6 KM99 MAHIAS Lucas * YAMAHA YZF - R1 EWC 6 1:39.724 9 2.218 0.390
7 ERC ENDURANCE DUCATI ÖTTL Philipp * DUCATI PANIGALE V4R EWC 7 1:40.245 8 2.739 0.521
8 TECMAS MRP BMW RACING TEAM FORAY Kenny * BMW M1000RR SST 1 1:40.510 10 3.004 0.265
9 TEAM LOUIT APRIL MOTO GAMARINO Christian * KAWASAKI ZX10R SST 2 1:40.517 10 3.011 0.007

10 TATI TEAM BERINGER RACING LEBLANC Grégory * KAWASAKI ZX10R EWC 8 1:40.571 12 3.065 0.054
11 TEAM KAWASAKI WEBIKE TRICKSTAR DE PUNIET Randy * KAWASAKI ZX10RR EWC 9 1:41.088 9 3.582 0.517
12 3ART BEST OF BIKE RENAUDIN Martin * YAMAHA YZF - R1 SST 3 1:41.199 10 3.693 0.111
13 WOJCIK RACING TEAM EWC BERGMAN Christoffer * YAMAHA YZF - R1 EWC 10 1:41.607 9 4.101 0.408
14 WOJCIK RACING TEAM STK MANFREDI Kevin * YAMAHA YZF - R1 SST 4 1:42.114 8 4.608 0.507
15 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM REITERBERGER Markus * BMW M1000RR EWC 11 1:42.125 10 4.619 0.011
16 METISS PONS Gabriel * METISS JBB 22 EXP 1 1:42.196 10 4.690 0.071
17 CHROMEBURNER RAC41 HONDA LEESCH Chris * HONDA CBR1000 RR-R … SST 5 1:42.947 10 5.441 0.751
18 TEAM BOLLIGER SWITZERLAND THÖNI Nico * KAWASAKI ZX10R MY2021 EWC 12 1:43.246 10 5.740 0.299
19 NATIONAL MOTOS HONDA SUCHET Sébastien * HONDA CBR1000 RR SST 6 1:43.249 10 5.743 0.003
20 OG MOTORSPORT WORLD ENDURANCE TEAM ROLFO Roberto * YAMAHA YZF - R1 SST 7 1:44.791 9 7.285 1.542
21 TEAM LRP POLAND VINCON Dominik * BMW S1000RR EWC 13 1:45.251 10 7.745 0.460
22 TEAM 18 SAPEURS POMPIERS CMS MOTOSTORE DE LA VEGA Enzo * YAMAHA YZF - R1 SST 8 1:46.831 10 9.325 1.580
23 MOTO SPORT ENDURANCE SIMON Anthony * YAMAHA YZF - R1 SST 9 1:46.853 10 9.347 0.022
24 GT ENDURANCE DUFOUR Paul * HONDA CBR1000 RR-R SST 10 1:46.964 9 9.458 0.111
25 JUNIOR TEAM LE MANS SUD SUZUKI KEMMER Christopher * SUZUKI GSXR 1000 SST 11 1:47.073 6 9.567 0.109
26 FERRE FEURPRIER RACING TEAM FERRE Vincent * YAMAHA YZF - R1 SST 12 1:48.226 10 10.720 1.153

27 MOTOBOX KREMER RACING DEHAYE Geoffroy * YAMAHA YZF - R1 EWC 14 1:45.414 7 7.908 -
28 KINGTYRE FULLGAS RACING TEAM MANNEVEAU Jordy * KAWASAKI ZX10R EWC 15 1:45.635 9 8.129 0.221
29 TMC 35 - PMO BILLEGA John-Ross YAMAHA YZF - R1 SST 13 1:48.914 11 11.408 3.279
30 MANA-AU COMPETITION GEVAUX Cyriac * YAMAHA YZF - R1 EWC 16 1:49.535 10 12.029 0.621
31 MACO RACING WEST Anthony YAMAHA YZF - R1 EWC 17 1:49.669 8 12.163 0.134
32 TEAM RACING 85 by CREATEC BACHELIER Marc * KAWASAKI ZX10 SST 14 1:49.921 8 12.415 0.252
33 TEAM RR JACOB Kevin * YAMAHA YZF - R1 SST 15 1:50.032 9 12.526 0.111
34 AVIOBIKE LINDEGGER Yves * YAMAHA YZF - R1 SST 16 1:50.149 9 12.643 0.117
35 WERC MOTORS EVENTS CIVRAY Benjamin * SUZUKI GSXR 1000 SST 17 1:50.222 11 12.716 0.073
36 JMA RACING ACTIONBIKE GEENEN Côme * SUZUKI GSXR 1000 SST 18 1:50.334 11 12.828 0.112
37 BMRT 3 D MAXXESS NEVERS PILOT Julien * KAWASAKI ZX SST 19 1:50.526 8 13.020 0.192
38 PLAYERS DE KIMPE Aranud * KAWASAKI ZX10R SST 20 1:50.641 11 13.135 0.115
39 IMPAC LCR ENDURANCE LEYNINGER Julien * YAMAHA YZF - R1 SST 21 1:50.734 7 13.228 0.093
40 SEIGNEUR MOTORSPORT TEAM MONT-BLANC WALLART William * BMW S1000RR SST 22 1:51.840 5 14.334 1.106
41 APRILIA LE MANS 2 ROUES BERANARDI Alex * APRILIA RSV4 EXP 2 1:52.058 8 14.552 0.218
42 TRT 27 BAZAR 2 LA BECANE WARD Thomas * SUZUKI GSXR 1000 SST 23 1:52.156 8 14.650 0.098
43 PIT LANE ENDURANCE - JP3 PELLIZOTTI Maxim * YAMAHA YZF - R1 SST 24 1:53.631 8 16.125 1.475
44 ADSS97 PLATT Chris * KAWASAKI ZX SST 25 1:53.660 9 16.154 0.029
45 CAM RACING TEAM AVAZERI Florian * SUZUKI GSXR 1000 SST 26 1:53.839 9 16.333 0.179
46 BIMTRAZER FLY SASETA SOLER Ricardo * YAMAHA YZF - R1 EWC 18 1:53.945 9 16.439 0.106
47 FALCON RACING CHEVALIER David * YAMAHA YZF - R1 SST 27 1:54.226 6 16.720 0.281
48 HONDA NO LIMITS MASBOU Alexis * HONDA CBR1000 RR-R … SST 28 1:55.219 8 17.713 0.993
49 HOLLAND MOTORSTORE RACING VAN DUFFELEN Xavier * YAMAHA YZF - R1 SST 29 1:55.393 6 17.887 0.174
50 TEAM 202 PARRET Florent * YAMAHA YZF - R1 SST 30 1:55.903 7 18.397 0.510
51 ENERGIE ENDURANCE 91 PRATAMA Dimas Ekkr * KAWASAKI ZX SST 31 1:56.702 8 19.196 0.799
52 TEAM 2TS LE BONNIEC Pierre-Louis * YAMAHA YZF - R1 SST 32 1:57.152 6 19.646 0.450
53 SLIDER ENDURANCE CRETARO Jacopo * YAMAHA YZF - R1 SST 33 1:59.719 5 22.213 2.567
54 UNISERV MOTO82 TEAM PEŠEK Karel * KAWASAKI ZX10 SST 34 2:00.520 8 23.014 0.801

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

BIKE 20 - 16h04 - T10 - LAP TIME DELETED

BIKE 44 - 16H58 - T14 - LAP TIME DELETED
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